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Emne: Årsrapport 2016 og aktivitetsplan 2017
 
Hei!
Til prosjektgruppa for Nordre Fosen vannområde, med diverse assosierte venner på kopi.

Vedlagt ligger utkast til årsrapport 2016 og aktivitetsplan 2017 for Nordre Fosen vannområde. Årsrapporten og
aktivitetsplanen skal drøftes på møte i vannområdeutvalget 8. februar, derfor vil jeg sende dem ut til VOU‐
medlemmene i løpet av denne uka. Men jeg tar imot innspill fra dere fram til fredagslunsjen.
 
De fleste av aktivitetene på programmet er igangsatt eller det er sendt inn søknad om midler til gjennomføring.
Noen er nok mindre gjennomtenkt og forankret, spesielt:

‐          Fiskeundersøkelser i steinsdalselva med sidebekker
‐          Kartlegge økologisk tilstand i Koet i Bjugn
‐          Prosjekt om kantvegetasjon langs vassdrag i jordbrukslandskap

 
Også er det kanskje noe jeg har glemt å ta med?
 
En del av prosjektene er avhengig av at vi får prosjektmidler fra ulike tilskuddsordninger. Den 15.01 gikk fristen for
å søke om midler fra fiskefondet, tilskudd til generelle vannforvaltningstiltak og tilskudd til trua arter. Disse
søknadene rakk jeg å sende inn:

‐          Diverse miljøundersøkelser i Leksvik
‐          Miljøtiltak i Prestelva i Roan
‐          Prosjekt Prestelva i Rissa – opprette «Prestelvas venner», lage forurensningsregnskap
‐          Oppfølging av tiltak i Skauga
‐          Prøvekrepsing i Tørstadvatnet

Dessuten sendte Harriet i Ørland inn søknader til videre tiltak i Balsnesvassdraget. Skauga elveeierlag søkte om
tilskudd til flere tiltak i Skauga. Jeg er usikker på om elveeierlagene for Steinsdalselva og Stordalselva har sendt
inn noen søknader til fiskefondet, men de får denne e‐posten på kopi.
 
Den 15.02 er det frist om å søke om tilskudd fra klima‐ og miljøprogrammet (landbruksrelaterte tiltak). Her
kommer Ørland‐Bjugn landbrukskontor/vannområdet trolig til å sende inn søknad om å lage næringsstoffregnskap
for frivillige gårdsbruk rund Eidsvatnet, Balsnesvassdraget og kanskje Vågen på Storfosna.
 
På vårparten en gang skal vi sende inn søknad om skjønnsmidler til vannovervåkning fra Fylkesmannen i Sør‐
Trøndelag. Disse midlene krever 50 % egeninnsats  og/eller egenfinansiering, og det er nok det som blir
begrensende faktor for hvor mye vi søker om. Aktivitetsplanen legger nå opp til at vi kommer til å søke om midler
til å undersøke Sørfjorden i Rissa, Steinsdalselva med sidebekker i Osen og Koet i Bjugn. For Steinsdalselva og Koet
er egenfinansieringen ikke avklart – jeg tar en telefon til Osen og Bjugn i morgen. For Leksvik kommer jeg til å søke
om midler til div. overvåkning fra FMNT. For resten av undersøkelsene på aktivitetsplanen er finansieringen
omtrent avklart.   
 
 
 
Med vennlig hilsen



Ingrid Hjorth
Prosjektleder i Nordre Fosen vannområde
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